
JIHOČESKÁ LIGA 
1. ZÁVOD STRAKONICE 

 

ZKO Strakonice ve spolupráce s TART Lišov si Vás dovoluje pozvat na 4. ročník obranářského závodu dle zkušebního 

řádu SKS Tart. Tento závod bude započítaný do obranářské Jihočeské ligy TART. 

  

Termín: 18.5.2024 

Místo konání: ZKO Strakonice, V Lipkách, Strakonice 

Počet závodníků: závod je limitovaný počtem 30 lidí, max.15 závodníků pro danou kategorii. Pořadatel si 

vyhrazuje právo, pokud jedna kategorie nebude naplněna, může pořadatel rozšířit druhou kategorii o počet 

chybějících závodníků. 

 

Rozhodčí: Jiří Dupal, František Homolka 

 

Startovné:  člen SKS TART 500 Kč, nečlen SKS TART 550 Kč 

Startovné zaplatit nejpozději do 5.5.2024 na účet 244947006 / 0600  

zpráva pro příjemce závod + jméno 

 

Disciplíny: 

Poslušnost stejná pro obě kategorie: 

Přivolání k noze (10 b) 

Chůze u nohy bez vodítka (10 b) 

Sedni – Lehni – Vstaň (10 b) 

Odložení za pochodu v leže (10 b) 

Áčko jedním směrem (10 b) 

Aport přes překážku (10 b) 

Kladina (10 b) 

Odložení (10 b) 

Celkem : 80 b 

 

 

 

 



Obrana: (rukáv VEGA kat. 1, RINGO kat. 2) 

Kategorie 1: (přihlásit se mohou závodníci maximálně se splněnou zkoušku T1, OPT1, ZVV1, případně bez zkoušek) 

Revír v lese 2 směry (30 b)      

Prohlídka a přepadení při prohlídce (50 b) 

Dokončení prohlídky, eskorta a předání zadržené osoby (20 b) 

Kontrolní výkon 50 kroků (50 b) – bez tlaku a úderů 

Celkem: 150 b 

 

Kategorie 2: (přihlásit se mohou závodníci se zkouškou T1. OPT1, ZVV1 a vyšší)  

Prohlídka objektu (náhubek) - (40 b)  

Eskorta osoby (bez náhubku) - (10 b) 

Přepad psovoda při eskortě- (50 b)  

Zadržení v místnosti - (50 b)  

Likvidace výtržnosti - (100 b) 

Hladké zadržení a samostatná práce psa – 2 figuranti (100 b) 

 

Celkem: 350 b 

 

 

Přihlášku odešlete na email varny.muzika@seznam.cz ve tvaru: 

 

Zpráva pro příjemce – Závod Strakonice  

Jméno závodníka 

Jméno psa a plemeno 

Kategorie 

Člen TARTU ano/ne  

 

Jakékoliv dotazy směřujte na výše uvedený email, případně na mobilní telefon 776022555. 

mailto:varny.muzika@seznam.cz

